EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2012

O Diretor-Presidente da Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A,

doravante denominada Trensurb, usando das atribuições legais e artigo 36, letra

"g", do Estatuto Social da Empresa, RETIFICA o Edital de Convocação nº 34,
torna sem efeito a desclassificação do candidato ao cargo de Assistente

Operacional - Padrão 1 - Processo: Operação de Estação: 144º TIAGO SILVEIRA

PAULA.

HUMBERTO KASPER